Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

PROJETO DE LEI Nº 240/2023

Dispõe sobre a denominação da Rua
“19” do loteamento Empresarial,
Comercial e Industrial Solaris em
Santa Barbara d’Oeste, como
Giovanna Gerlach.

A Câmara Municipal de Santa Barbara d’Oeste decreta:

Art. 1º A Rua “19” do loteamento Empresarial, Comercial e Industrial
Solaris, passa a ser denominada Rua “Giovanna Gerlach”.

Art. 2º A Biografia da homenageada passa a fazer parte integrante
dessa Lei.

Art. 3º A Prefeitura Municipal no momento oportuno afixará a placa
denominativa para a perfeita identificação da respectiva Rua.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de junho de 2023.

Valmir Alcântara de Oliveira
“Careca do Esporte”

-Vereador-
D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 N

º
53

16
/2

02
3

23
/0

6/
20

23
 1

0:
30

 -
 C

H
A

V
E

: 7
X

24
-9

92
P

-B
58

2-
N

N
C

4

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

PROJETO DE LEI Nº 240/2023 - PÁGINA 02

BIOGRAFIA

 Giovanna Gerlach, nasceu em Santa Barbara d’Oeste/SP, filha
de Maurício Roberto Gerlach Alvarez e Juliana Cristina Margato Gerlach, irmã
de Alex Margato Gerlach e seu namorado Pietro Guassi.

 Era publicitaria, trabalhou na Água Viva Piscina, Ozon3
Soluções Ambientais, e em seu próprio negócio - E-COMMERCE ÁGUA VIVA
EXPRESS.

Menina-mulher que viveu intensamente praticando o bem e
amando todos e a vida. Praticante de yoga e escrevia lindamente em sua
página do Instagram @luzsualuz

Hoje seu coração não bate mais neste mundo, mas será para
sempre recordada como uma grande pessoa! Foi um privilégio conhecer uma
pessoa tão maravilhosa, e temos a certeza de que jamais será esquecida.

 Sempre batalhou pela sua família, pelos seus sonhos, partiu
cedo, mas deixa o exemplo de vida, de determinação e coragem. Estará
sempre presente em nossas vidas, o seu amor irá nos unir e nos guiar para
sempre.

“Obrigado por ter dedicado parte da sua vida a nós, obrigado por ter sido
sempre essa pessoa sensacional.”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

53
16

/2
02

3
23

/0
6/

20
23

 1
0:

30
 -

 C
H

A
V

E
: 7

X
24

-9
92

P
-B

58
2-

N
N

C
4

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

PROJETO DE LEI Nº 240/2023 - PÁGINA 03

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

53
16

/2
02

3
23

/0
6/

20
23

 1
0:

30
 -

 C
H

A
V

E
: 7

X
24

-9
92

P
-B

58
2-

N
N

C
4

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

PROJETO DE LEI Nº 240/2023 - PÁGINA 04

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

53
16

/2
02

3
23

/0
6/

20
23

 1
0:

30
 -

 C
H

A
V

E
: 7

X
24

-9
92

P
-B

58
2-

N
N

C
4

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 23 de junho de 2023

5

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7X24992PB582NNC4, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 7X24-992P-B582-NNC4

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

53
16

/2
02

3
23

/0
6/

20
23

 1
0:

30
 -

 C
H

A
V

E
: 7

X
24

-9
92

P
-B

58
2-

N
N

C
4

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7X24992PB582NNC4
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7X24992PB582NNC4
		2023-06-23T10:50:47-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura